Директору ООО «ГП Кадастровый центр»

Степановой Е.В.
от _________________________________

____________________________________

прожив. по адресу ____________________

____________________________________

Паспорт: ____________________________

____________________________________         ____________________________________ Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас вынести ________________ точек (точки) в натуру по земельному

                                                            (количество точек)

участку, расположенному по адресу: _____________________________________
_____________________________________________________________________ .
«___»___________ г.

подпись _________